
Hosp. smlouva:

Objednávka: 160712

IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600

Peněžní ústav: 198033040267 / 0100 KB Zlín
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH

Adresát:

IČO: 46342681 DIČ: CZ46342681

IMONT, s.r.o.

Nábřeží 719 
76001 Zlín

Datum vystavení: 19.09.2016

Datum dodání: 30.11.2016

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol. Název zboží Jedn. Celkem
množ. množství

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaší nabídky č. 118 objednáváme:

Svítidlo sadové typ EP 70W bez zdroje 
cena: 4 020,00 K č /ks

20 ks

příplatek za recyklaci 
cena: 8,40 Kč /ks

20 ks

Svítidlo GE Eurostreet 70W bez zdroje 
cena: 3 055,00 Kč /ks

15 ks

příplatek za recyklaci 
cena: 8,40 Kč /ks

15 ks

Svítidlo Schréder IPSO 70W rovné sklo 
bez zdroje
cena: 8 095,00 K č /ks

5 ks

příplatek za recyklaci 
cena: 8,40 K č / k s

5 ks

Celková cena: 167 036,00 Kč
Ceny jsou uvedeny bez DPH vč. dopravy do sídla objednatele.

Platební podmínky:
Splatnost fa 30 dnů od jejího prokazatelného doručení.

Termín dodání:
pol. 1 .a2 .  co nejdříve
pol. 3 8 - 1 0  týdnů od objednání

Dodací podmínky:
Dodávka v pracovní dny 6:00 - 14:00 hod. do sídla objednatele, skladu.
K jednotlivým svítidlům požadujeme dodat doklad o shodě v prosté kopii.

Záruka za jakost: 24 měsíců

Pokud není uvedeno jinak, řídi se tato obj. zákonem č. 89/2012 Sb.

Dodavatel bere na vědomí, že Technické služby Zlín, s.r.o. jsou povinným subjektem dle ust. 
§ 2 odst. 1 písmena n) zákona č. 340/2015 Sb.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími 
zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 137/2006 Sb.).
Dodavatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s 
touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

T8Jřflll®K€-SLUŽBY ZLÍN, s.r.o., Louky, Záhumení V 321,763®Oklad pokračuje na další Straně
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 60711086, tel.: + 420 577 111 411 I fax: + 420 577 111 4401 info@tszlin.cz I www.tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. IP. O. Box 1051760 01 Zlín 1

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


Hosp. smlouva:

Objednávka: 160712

IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Adresát:

IČO: 46342681 DIČ: CZ46342681

IMONT, s.r.o.

Nábřeží 719 
76001 Zlín

Vyřizuje: Z. Kutrová, tel. 577111445, 
zkutrova@tszlin.cz

Adresa pro doručování korespondence : 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín 1

clmické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumoní V 321 
7(53 02 Zlín
IČG07 11 086 L1J

Ing. Jakub Černoch 
ředitel'společnosti

Potvrzení objednávky dodavatelem

datum, podpis, razítko

mailto:zkutrova@tszlin.cz


Ve » c-frbcf-od Potvrzení objednávky Č.QP16008915
l i l i l í  l l l l l l i  III 11 l i l i l í  HUI lllllllllllll

Dodavatel:_______________________________________________ Adresát:

IMONT, s.r.o.
Nábřeží 719 
760 01 Zlín

1Č: 46342681 DIČ: CZ46342681
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5283

Odběratel:

Technické služby Zlín, s.r.o.
ZáhumeníV 321 
763 02 Zlín, Louky

Technické služby Zlín, s.r.o.
ZáhumeníV 321 
763 02 Zlín, Louky

IČ: 60711086 DIČ: CZ60711086
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15600

Kontaktní osoba:
Pobočka:
Telefon:
Fax:

577 111 411 
577 111 440

Datum vystavení: 20 .9 .2016  
Platnost do:

Zakázka:
Nabídka:

ZP160002200

Místo dodání:
Způsob úhrady: Bankovním převodem 
Doprava: Dodavatelem

Objednávka odběratele: 
Vystavil:
Referent:
Telefon:

160712

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUS1NESS CENTRU.

Kód Název zboží Množství Ml

ARGSVEP70 Svítidlo EP 70W 20,00 ks
Ekobgický poplatek 20,00 ks

ARGEUROSTREET70W Svítidlo GE Eurostreet 70W bez zdroje 
Ekologický poplatek 15ks

15,00 ks

SCHRIPSO70W Svítidlo Schréder IPSO 70W rovné sklo 
Ekologický poplatek 5ks

5,00 ks

Poznámky:
tato objednávka je závazná

REP0499 - myWAC 4.2 ©1998-2015 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., http://www.mywac.c2 Strana 1/1

http://www.mywac.c2

